
Результати анкетування по ОП 014 Середня осві та (Історі я)  

( Мета анкетування – оці нка навчальних дисциплі н за ОП)  

ІІІ курс (І семестр) 

2021–2022 навчальний рі к 

В опитуванні прийняли участь 19 студенті в 

Ме тодичні основи органі зації навчання і сторії 

1. Чи була дисциплі на корисною? 

7 студенті в (36. 8%) – оці нили в 5 б.  

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5 %) – оці нили у 3 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б. 

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

9 студенті в (47. 4 %) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б.  

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 5 б.  

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5, 3%) – оці нив у 3 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

 19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

_________________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Бі ль ше прак тичних те м 

Ці каві теми: не традиці йні уроки, позакласна робота з іс торії, робота з 

наочними засобами навчання, образотворчою, умовно-графічною.  

Те ми які стосу ються організації викладання історії 

Пі дготовка вчителя до уроку, написання плану-конспек ту уроку 

Історі я Украї ни ХІХ ст.  

1. Чи була дисциплі на корисною?  

13 студенті в (68. 4 %) – оці нили в 5 б.  

6 студенті в (31. 6%) – оці нили в 4 б.  



2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим освітні м і нтересам? 

13 студенті в (68. 4 %) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

13 студенті в (68. 4%) – оці нили в 5 б.  

4 студенти (21, 1%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б. 

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

 19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

______________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Хо ті лося б бі ль ш де тально вивчати саме і сторі ю, що с тосує ться нашого 

краю, але загалом курс ду же ці кавий та корисний.  

Те ми ві дпові дають ти м часовим рамкам які ми вивчаємо 

Історі я Росії доби середні х ві кі в і раннього нового часу 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 5 б.  

6 студенті в (31. 6%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б.  

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

7 студенті в (36. 8 %) – оці нили в 5 б.  

4 студенти (21. 1%) – оці нили в 4 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили 3 б. 

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 2 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

11 студенті в (57. 9%) – оці нили в 5 б.  

6 студенті в (31. 6%) – оці нили в 4 б.  



1 студент (5. 3%) – оці нив у 3 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші  пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

__________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

________ 

Нова і сторі я краї н Європи та Америки 

другої половини  ХVII – середини ХІ Х ст.  

 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

11 студенті в (57. 9 %) – оці нили в 5 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 4 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 2 б. 

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

9 студенті в (47. 4 %) – оці нили в 5 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 4 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 3 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 2 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

12 студенті в (63. 2%) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в2 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

______________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Ду же тя жкий у засвоєнні предме т 

Ду же ці кавий курс, особливо, Французька револ юці я, біль ше уваги хоті лося б 

приді лити вивченню револ юці й в і нших краї нах.  

 



Нова і сторі я краї н Азії та Африки 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

11 студенті в (57. 9%) – оці нили в 5 б.  

8 студенті в (42. 1%) – оці нили в 4 б.  

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

10 студенті в (52. 6%) – оці нили в 5 б.  

7 студенті в (36. 8 %) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього  

12 студенті в (63. 2 %) – оці нили в 5 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 4 б.  

4 студенти (21. 1%) – оці нили в 1 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

_____________- 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Де що роз ширити теми краї н Азії, а саме Китай та Японі ю.  

Правознавство 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 5 б.  

7 студенті в (36. 8%) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 3 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 1 б. 

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

8 студенті в (42. 1 %) – оці нили в 5 б.  

8 студенті в (42. 1%) – оці нили в 4 б. 

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

10 студенті в (52. 6 %) – оці нили в 5 б.  

6 студенті в (31. 6%) – оці нили в 4 б. 



3 студенти (15. 8%) – оці нили в 3 б. 

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

___________________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Бі ль ше адмі ні стративного права 

Те ми які буду ть допомагати нам у повсякденному жи тті. Знання які ми 

з мо же мо викорис тати аби захис ти ти себе і ві дс тоя ти свою думку і право 

Економі чна теорі я 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

4 студенти (21. 1%) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б. 

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

10 студенті в (52. 6%) – оці нили в1 б.  

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

4 студенти (21. 1%) – оці нили в 5 б.  

4 студенти (21. 1%) – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 1 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

6 студенті в (31. 6 %) – оці нили в 5 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б. 

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 1 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

11 студенті в (57. 9 %) – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

Мо жна сказати, що ці єї навчальної дисциплі ни не було 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

_________- 

Історі я Криму 

1. Чи була дисциплі на корисною?  



13 студенті в (68. 4% ) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б.  

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

6 студенті в (31. 6 %) – оці нили в 5 б.  

9 студенті в (47. 4 %)  – оці нили в 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили у 3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б.  

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

12 студенті в (63. 2%) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили у 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили у 2 б. 

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

 18 студенті в (94. 7 %) – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

___________________ 

6. Які те ми з дисциплі ни Ви б хоті ли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Ду же корисний та інформаці йний курс.  

Теми які стосу ються сучасної історії Криму.  

Украї нознавство 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

10 студенті в (52. 6 %) – оці нили в 5 б.  

3 студенти (15. 8%) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 1 б. 

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

8 студенті в (42. 1 %) – оці нили в 5 б.  

4 студенти (21. 1%) – оці нив у 4 б. 

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 1 б. 



3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

9 студенті в (47. 4%) – оці нили в 5 б.  

4 студенти (21. 1%) – оці нили у 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 3 б. 

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 1 б.  

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

17 студенті в (89. 5 %) – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

Збі ль ши ти кі лькі сть і самос ті йної роботи і обсяг аудиторних заня ть  

5. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 

Об‘ємна дисциплі на, ва жко щось виокремити, загалом все задовольняє.  

Шкі льні і нноваці йні технології в Європі: досві д і найкра щі практики 

1. Чи була дисциплі на корисною?  

13 студенті в (68. 4% ) – оці нили в 5 б.  

5 студенті в (26. 3%) – оці нили в 4 б.  

1 студент (5. 3%) – оці нив у 2 б.  

2. Наскі льки знання та навички з даної дисциплі ни буду ть у нагоді для 

Ва шої фахової ді яльнос ті або ві дпові дають Ва шим осві тні м і нтересам? 

10 студенті в (52. 6 %) – оці нили в 5 б.  

8 студенті в (42. 1%) – оці нили в 4 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 3 б. 

3. Оці ні ть навчально- ме тодичне забезпечення дисциплі ни ( наявні с ть 

лі тера тури, ме тодичних рекомендаці й, питань до семі нарських або 

прак тичних заня ть то що) та дос тупні с ть до нього 

14 студенті в (73. 7%) – оці нили в 5 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили у 4 б.  

2 студенти (10. 5%) – оці нили в 3 б. 

1 студент (5. 3%) – оці нив у 1 б. 

4. Чи задовольнив Вас обсяг навчальної дисциплі ни (кі лькі с ть аудиторних 

заня ть, обсяг самос ті йної робо ти) ? 

19 студенті в (100 %)  – ві дпові ли так 

5. Як що ні, то які Ва ші пропозиції щодо з мі ни обсягу? 

________________- 

5. Які те ми з дисциплі ни Ви б хотіли роз ширити або дода ти, а які 

прибра ти? 



Надзвичайно пізнавальний курс, всі те ми є корисними, набу ті навички 

с тану ть у пригоді в майбу тньому.  


